Quæritur autem hic primò, an iudex domicilii contra aliquem inquisitionem formare possit qui alibi deliquit? 6.
 Affirmativa sententia, quod scilicet iudex originis, vel hodie domicilii & habitationis, possit cognoscere de delicto alibi commisso, nec necesse habeat delinquentem ad locum delicti remittere, communior est & verior, aliàs enim sequeretur, unicum tantum forum esse competens inquisitorum, scilicet locum delicti, quod tamen falsum. Accedit quod forum domicilii sit generale, concurrens cum cæteris iudicii suscipiendi locis, adeò ut præventioni locus sit. Et hanc amplectuntur *Tessaurus. decis. 90. num. 2. & plures allegati à Farinacio, lib. 1. quest. 7. n. 20.*

B

qui

qui limitat eandem *num. 25.* nisi iudex loci domicilii & iudex loci delicti essent eidem principi subjecti, quo casu remissionem facere teneretur alter.

7. Quæritur secundò, an iudex incompetens teneatur remittere delinquentem ad forum competens. Quod negant communiter *arg. c. 1. de privileg. lib. 6.*

8. Ex quo apparet, necessariam esse jurisdictionem aliquam ad hoc ut quis remittere possit delinquentem ad forum competens. *Farinac. dicta, quest. 7. n. 28.*

9. Sanè de consuetudine hodiè remissiones planè usitatæ non sunt, nisi quando sunt iudices sub eodem principe, quæ de consuetudine testatur. *Farinac. dicto num. 28. Wesemb. in w. ff. tit. de accusat. num. 8. Carpz. quest. 110. num. 54.*

10. Sed si iudices sint sub eodem principe, princeps omninò remissionem demandare potest. *Clarus quest. 38. num. 21. Covar. pract. quest. c. 11. num. 10. & ex his aliisq; Farinac. num. 29.*

11. Fit etiam non rarò, ut iudex alteri facinorosum remittat urbanitatis & amicitia causa, sub antigrafo & literis reversalibus, quarum summa quod ista remissio remittentis jurisdictioni non debeat esse fraudi, sed sine periculo, seq;

in casu simili idem præstiturum. *Gail. lib. 1. de P. P. cap. 16, n. 30. & Carpz. de quest. 110. num. 58.*

Inter Sereniss. Electorem Brandeb. 12.
 Ducesq; Pomeraniæ ac Megapolitanos Illustri-
 simos, in allegata conventionem hoc
 in specie cautum, ut etiam sine literis re-
 versalibus princeps alter alteri prædonem
 vel latronem in suo territorio deprehen-
 sum remittere teneatur. h. v. J. J. J.
 J. J. Chur. und F. F. F. F. G. G. G.
 G. G. wollen auch etnander die Räuber /
 die unter einem von höchst und hochgewand-
 ten Chur. und Fürsten gefessen / unter einem
 andern aber aus J. J. J. J. Chur. und
 F. F. F. F. G. G. G. G. miteel gefan-
 gen worden / nicht vorenthalten / sondern
 vielmehr / auch ohn allen revers (den htemit
 und in Krafft dieses sol albereit cavirer seyn
 Daß es dem remittirendem Herren an sei-
 ner Lands. Fürstlicher Nobelt und Gerich-
 ten unnachtheilig sein solle) remittiren und
 zukommen lassen / doch daß der Chur. oder
 Fürst / an welchem er also remittiret wird /
 allermassen wider ihn mit der execution
 verfare / wie htertinn gemeldet steht.